
 

Data jsou aktuální na den 28-03-2024 18:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/10002000w-ventiltorov-ohva-s-bezpenostnm-spnaem-p-30484.html

  
1000/2000W ventilátorový ohřívač
(s bezpečnostním spínačem)

Včetně DPH 623 Kč

Bez DPH 515 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01332623

Výrobce Teesa

Popis produktu
Ohřívač s ventilátorem Teesa TSA8039 s tři režimy provozu a možnost volby topného výkonu -1000W nebo 2000W -
je užitečné zařízení, které poslouží k vytápění interiérů domácností. Ohřívač s ventilátorem nejen rovnoměrně rozvádí teplý
vzduch, ale také díky němu funkce foukání studeného vzduchu , ochladí místnost v horkých dnech.

 Toto spolehlivé a funkční zařízení výrazně zvýší komfort pobytu v místnosti, ve které běží. Nastavitelný termostat
a automatická regulace teploty umožňuje přizpůsobit topný výkon podmínkám v bytě. Pro zvýšení bezpečnosti je navíc
zařízení vybaveno ochranou proti přehřátí a bezpečnostním spínačem pro případ převrácení.

 Specifikace: 

 Jmenovitý výkon: 2000 W
3 provozní režimy (studený vzduch / teplý vzduch / horký vzduch)
Dvě nastavení ohřevu (1000 W / 2000 W)
Nastavitelný termostat
Automatická regulace teploty
Hladina hluku:
Spirálové topné těleso
Materiál pouzdra: PP
Materiál vrtule: hliník
Kontrolní svítilna
Rukojeť
Bezpečnostní spínač v případě naklonění (převrácení)
Ochrana proti přehřátí
Délka napájecího kabelu: 120 cm
Napájení: 220-240 V; 50/60 Hz
Rozměry: 220 x 260 x 130 mm
Hmotnost: 870 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/10002000w-ventiltorov-ohva-s-bezpenostnm-spnaem-p-30484.html
http://www.tcpdf.org

